
競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

東日本賃貸住宅本部におけるＷｉ－Ｆｉ
ルータのレンタル

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月17日
（株）ジェイ・アンド・ワイ
東京都中央区銀座４－９－５

1010001141543 一般競争入札 4,886,904円 2,769,624円 56.7％

令和５年度多摩平団地他３団地除草業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月30日
（株）大進緑建
東京都羽村市緑ヶ丘３－３－７

5013102001307 一般競争入札 5,861,900円 3,964,290円 67.6％

令和５年度浜見平団地他２団地除草業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月30日
（有）湘南花卉園緑地
神奈川県藤沢市立石３－３１８
０

4021002002235 一般競争入札 5,116,100円 4,955,236円 96.9％

令和５年度戸頭団地他１団地除草業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月30日
（株）ミドリヤ
茨城県鉾田市大蔵２３３－５

2050001021971 一般競争入札 3,724,600円 1,617,000円 43.4％

令和５年度武里団地他１団地除草業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月30日
（株）拓乃総庭
埼玉県蓮田市大字黒浜２８５５
－１

2030001019290 一般競争入札 3,247,200円 3,003,000円 92.5％

令和５年度独立行政法人都市再生機構東京
東エリアにおけるルームエアコンディショ
ナの購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月3日
（株）富士通ゼネラル
神奈川県川崎市高津区末長３－
３－１７

6020001066941 一般競争入札 236,170,000円 121,225,500円 51.3％

令和５年度独立行政法人都市再生機構千葉
エリアにおけるルームエアコンディショナ
の購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月7日

日立グローバルライフソリュー
ションズ（株）
東京都港区西新橋２－１５－１
２

8010401057011 一般競争入札 164,230,000円 79,871,000円 48.6％

令和５年度独立行政法人都市再生機構東京
北エリアにおけるルームエアコンディショ
ナの購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月6日

日立グローバルライフソリュー
ションズ（株）
東京都港区西新橋２－１５－１
２

8010401057011 一般競争入札 278,135,000円 134,211,000円 48.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５年度独立行政法人都市再生機構多摩
エリアにおけるルームエアコンディショナ
の購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月6日

日立グローバルライフソリュー
ションズ（株）
東京都港区西新橋２－１５－１
２

8010401057011 一般競争入札 117,986,000円 59,433,000円 50.4％

令和５年度独立行政法人都市再生機構神奈
川エリアにおけるルームエアコンディショ
ナの購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月8日
（株）富士通ゼネラル
神奈川県川崎市高津区末長３－
３－１７

6020001066941 一般競争入札 249,799,000円 123,302,300円 49.4％

令和５年度独立行政法人都市再生機構東日
本エリアにおける温水洗浄便座の購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月8日
アサヒ衛陶（株）
大阪府大阪市中央区常盤町１－
３－８

2120101021352 一般競争入札 80,789,500円 78,169,300円 96.8％

ＵＲ営業センター等における機械警備業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月7日
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 32,375,200円 28,188,600円 87.1％

令和５年度独立行政法人都市再生機構埼玉
エリアにおけるルームエアコンディショナ
の購入

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月10日
（株）富士通ゼネラル
神奈川県川崎市高津区末長３－
３－１７

6020001066941 一般競争入札 170,720,000円 86,702,000円 50.8％

【ＵＲコミュニティ】令和５年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（東京東
住）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
林　隆太郎
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和5年3月9日
高嶺清掃（株）
東京都葛飾区東立石３－５－１

9011801002828 一般競争入札 33,990,000円 13,464,000円 39.6％

【ＵＲコミュニティ本社】令和５年度緑の
カーテン栽培キット等の購入業務（東京地
区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年3月14日
柴田園芸刃物（株）
東京都文京区本駒込６－１２－
１－２Ｆ

4010001003625 一般競争入札 6,224,680円 5,067,810円 81.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
害鳥対策業務（北多摩住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北多摩住まいセンター長
佐伯 幸彦
東京都立川市曙町２－３４－７

令和5年3月28日
（株）Ｇｒｅｅｎ　Ｆｉｅｌｄ
大阪府箕面市稲６－１５－１５

1120001163964 一般競争入札 12,573,000円 9,801,000円 78.0％



競争入札による契約の結果
【令和5年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】団地内マットのレン
タル業務（東京南住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京南住まいセンター長
木谷　智郎
東京都港区芝１－７－１７

令和5年3月22日
日本エンドレス（株）
東京都板橋区新河岸２－７－７

8011401007105 一般競争入札 2,645,280円 2,560,536円 96.8％

【ＵＲコミュニティ】団地内マットレンタ
ル業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北海道住まいセンター長
鈴木　正弥
北海道札幌市中央区北３条西３
－１

令和5年3月27日
（株）アイビック
北海道札幌市白石区本通７丁目
北１－１２

5430001000265 一般競争入札 4,199,580円 4,154,040円 98.9％

令和５年度東京東エリアにおける団地内看
板意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月9日
（株）サインボードエキスプレ
ス
東京都中央区新富２－１２－６

0301000113718 一般競争入札 3,445,310円 2,303,026円 66.8％

令和５年度多摩エリアにおける団地内看板
意匠変更及び点検等業務（賃貸住宅募集に
係る広告宣伝等業務）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月9日
（株）小田急エージェンシー
東京都新宿区西新宿１－８－３

9011001005053 一般競争入札 5,298,370円 1,658,888円 31.3％

令和５年度東京北エリアにおける団地内看
板意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月9日
（株）小田急エージェンシー
東京都新宿区西新宿１－８－３

9011001005053 一般競争入札 6,756,655円 4,829,505円 71.5％


